
Asociacijai „Kraštovaizdis“                                           2023-08-02 Nr. 19R-    (AG-524/02-2023)
dokumentai@krastovaizdis.eu
siunčiama tik el. paštu

DĖL KOMISIJOS POSĖDŽIO

Pranešame,  kad  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijoje  (toliau  –  Komisija)  priimtas
nagrinėti  Jūsų  skundas  dėl  reikalavimų,  kuriais  prašote  panaikinti  Širvintų  rajono  savivaldybės
administracijos 2023 m. birželio 29 d. raštą Nr. 13-2024 „Dėl prašymo“ ir įpareigoti Širvintų rajono
savivaldybės administraciją išnagrinėti  iš naujo Jūsų 2023 m. gegužės 21 d. prašymą ir pateikti
šiame prašyme nurodytą informaciją, duomenis ir dokumentus.

Informuojame,  kad,  atsižvelgiant  į  Jūsų  prašymą  bylą  nagrinėti  rašytinio  proceso  tvarka,
skundas  Komisijos  posėdyje  bus  nagrinėjamas  rašytinio  proceso  tvarka  2023 m.  rugsėjo  4 d.

8.45 val., adresu Vilniaus g. 27, Vilniuje, bylos šalims nedalyvaujant. 
Skundžiamos  institucijos  atsiliepimą  į  skundą  bei  kitus  bylos  procesinius  dokumentus

susipažinimui išsiųsime Jums skunde nurodytu el. pašto adresu: dokumentai@krastovaizdis.eu. 
Vadovaujantis IAGNTĮ 17 straipsnio 3 dalimi, siūlome ginčą spręsti taikiai. Ginčo šalys gali

sudaryti  taikos sutartį  ir ją pateikti  administracinių ginčų komisijai  iki  jos posėdžio ar posėdžio
metu,  taip  pat  po  sprendimo,  priimto  išnagrinėjus  skundą  (prašymą)  administracinių  ginčų
komisijoje,  priėmimo,  bet  nepasibaigus  šio  įstatymo  22  straipsnyje  nustatytam  sprendimo
apskundimo terminui.

Informuojame,  kad nuo 2021 m. sausio 1 d. įsigaliojusio IAGNTĮ 15 straipsnio nuostatos
numato galimybę ginčą spręsti neteisminės mediacijos būdu.

Pagal Lietuvos Respublikos mediacijos įstatymo 2 straipsnio 6 dalį, neteisminė mediacija – tai
ginčų sprendimo procedūra, kurios metu vienas ar keli mediatoriai padeda teisme nesprendžiamo
ginčo šalims taikiai spręsti šį ginčą.

Ginčo  šalys  gali  pateikti  prašymą  perduoti  ginčą  spręsti  neteisminės  mediacijos  būdu
administracinių ginčų komisijai iki komisijos posėdžio ar posėdžio metu, taip pat po sprendimo,
priimto išnagrinėjus skundą administracinių ginčų komisijoje, priėmimo, bet nepasibaigus IAGNTĮ
22 straipsnyje  nustatytam sprendimo apskundimo terminui  (IAGNTĮ  15  straipsnio  1  dalis).  Su
Neteisminės mediacijos organizavimo ir vykdymo Lietuvos administracinių ginčų komisijoje ir jos
teritoriniuose padaliniuose tvarkos aprašu, patvirtintu Komisijos pirmininko 2020 m. gruodžio 30 d.
įsakymu Nr. 1VE-34 (su vėlesniais pakeitimais), galite susipažinti Komisijos interneto svetainėje
adresu:  Neteisminės  mediacijos  organizavimo  ir  vykdymo  Lietuvos  administracinių  ginčų
komisijoje  ir  jos  teritoriniuose  padaliniuose  tvarkos  aprašas  |  Lietuvos  administracinių  ginčų
komisija (lrv.lt) bei Teisės aktų registre adresu: https://www.e-tar.lt/portal/.

Pageidaudami ginčą perduoti spręsti neteisminės mediacijos būdu, prašome pateikti prašymą
perduoti  ginčą  spręsti  neteisminės  mediacijos  būdu,  kurio  forma  patvirtinta  Lietuvos
administracinių ginčų komisijos pirmininko 2020 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 1VE-34.

PRIDEDAMA. Komisijos 2023 m. rugpjūčio 2 d. sprendimo kopija.

Komisijos narė Vilma Drigotienė

Daiva Čiplienė, tel. (8 5) 2684 050, mob. tel. 8 646 95814, el. p. daiva.cipliene@lagk.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.e-tar.lt/portal/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos administracinių ginčų komisija 188735253, Vilniaus g.
27, LT-01402

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Komisijos posėdžio (AG-524/02-2023)
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-02 Nr. 19R-1885
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Drigotienė, Komisijos narys
Sertifikatas išduotas VILMA DRIGOTIENĖ, Lietuvos administracinių ginčų komisija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-02 14:48:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-02 14:48:49 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-10 14:00:49 – 2026-05-09 14:00:49
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-02
15:18:54)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-02 15:18:54 DBSIS


